
 

COMUNE DI CAZZAGO SAN MARTINO
Provincia di Brescia

 

 

DECRETO DEL COMMISSARIO PREFETTIZIO

 

REGISTRO GENERALE
Numero Data

8 07-06-2021
 

 
OGGETTO: NOMINA RESPONSABILE PER IL PORTALE LAVORO PUBBLICO

 
 
Vista la comunicazione del Ministero della Funzione Pubblica con la quale si avviava il monitoraggio
periodico sull’attuazione del lavoro agile nelle P.A., attraverso la compilazione online di un
questionario sul Portale www.lavoropubblico.gov.it, una piattaforma del Dipartimento dedicata alle
innovazioni del lavoro pubblico;
 
Visto il Decreto Sindacale n. 13 del 30/06/2020 di nomina Responsabile per il Portale Lavoro Pubblico;
 
Attesa la necessità di rinnovare la nomina del Responsabile per il Portale Lavoro Pubblico, prossima
alla scadenza, per le attività che presuppongono l’utilizzo degli strumenti e dei servizi inseriti nel
portale;
 
Il sottoscritto:
Nome: STEFANO
Cognome: SIMEONE
Codice fiscale: SMNSFN64C21G596B
in qualità di COMMISSARIO STRAORDINARIO
dell’amministrazione COMUNE DI CAZZAGO SAN MARTINO
 
Ritenuto idoneo a svolgere le funzioni dell’”Amministratore locale”;
 
Ritenuto opportuno nominare Responsabile per il Portale Lavoro Pubblico il Responsabile dell’Area
Economico Finanziaria a cui fa capo la gestione del personale dipendente:
 
Nome: ANGELO
Cognome: BOZZA
Codice fiscale: BZZNGL63M13F672H



 
Visto lo Statuto Comunale vigente;
 
Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
 

DECRETA
 
1. DI NOMINARE Responsabile dell’accesso al portale “Lavoropubblico.gov.it” il Dott. Angelo
Bozza per le motivazioni espresse in premessa;
 
2. DI DISPORRE che il presente decreto venga trasmesso al Dott. Angelo Bozza, ai fini
dell’accettazione dell’incarico anche mediante sottoscrizione del modulo di cui sopra;
 
3. DI DISPORRE che il presente provvedimento venga pubblicato, oltre che sull’Albo pretorio online,
sul profilo internet del Comune di Cazzago San Martino, nella sezione “Amministrazione trasparente”
ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013.
 
 

Il Commissario Straordinario
Dr. Stefano Simeone

 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.
 



 

 

COMUNE DI CAZZAGO SAN MARTINO
Provincia di Brescia

 
Decreto n° 8 del 07-06-2021

 
Area: ECONOMICO FINANZIARIA

 
OGGETTO: NOMINA RESPONSABILE PER IL PORTALE LAVORO PUBBLICO
 
Atto pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente e consultabile sul Sito Ufficiale dal 07-06-2021 al 22-
06-2021.
 
Cazzago San Martino, 07-06-2021 Il Responsabile della Pubblicazione
  ANTONELLA DI BUCCIO
 


